Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 10-09-2020
Insolventienummer F.02/17/332
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015221:F001
Datum uitspraak 29-08-2017
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr H.J. Alberts

Algemene gegevens

Naam onderneming

Vinotake B.V. 02-07-2018
Ek

Gegevens onderneming

Vinotake B.V., statutair gevestigd te Waalwijk, ingeschreven bij de Kamer van 02-07-2018
Koophandel onder nummer 61235652. 4

Activiteiten onderneming

Het uitoefenen van slijterij-bedrijf, detail- en groothandel in slijterijproductie en 02-07-2018
het geven van wijncursussen. 4

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 €837.397,00 €21.189,00 €272.131,00
2016 € 885.885,00 €-101.199,00 € 120.922,00
2017 €184.427,00 € -47.909,00 € 42.809,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2017 zien op de periode tot failissementsdatum. 02-07-2018

4


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=34f8821e-b98c-e711-80e2-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€ 14.467,87
€ 14.610,07
€ 2.476,60
€ 2.811,02
€ 3.039,03

I € 3.398,30

02-07-2018
E 4

02-07-2018
E 4

27-09-2018

5

18-03-2019
[ 6

19-09-2019
7

16-03-2020

8

10-09-2020
9



Verslagperiode

van
15-3-2018

t/m
2-7-2018
van

3-7-2018

t/m
26-9-2018

van
27-9-2018

t/m
17-3-2019

van
18-3-2019

t/m
18-9-2019

van
19-9-2019

t/m
15-3-2020

van
16-3-2020

t/m
9-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode
4

5

totaal

Bestede uren

52 uur 0 min

1 uur 48 min

8 uur 42 min

2 uur 42 min

3 uur 30 min

2 uur 6 min

70 uur 48 min

02-07-2018
E 4

27-09-2018

EE 5

18-03-2019

6

19-09-2019

EE 7

16-03-2020
8

10-09-2020
9



Toelichting bestede uren

De hierboven genoemde uren betreffen de uren over de verslagen 1 t/m 4. Dit, 02-07-2018
zodat dit systeem vanaf het volgende verslag de uren erbij optelt. 4

De bestede uren over verslag nummer 4 bedragen: 6 uur.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Vinotake B.V., van 02-07-2018
wie de bestuurder en enige aandeelhouder Vinotake Beheer B.V. is. Van 4
Vinotake Beheer B.V. zijn de bestuurders AudeVin Holding B.V. en Stuij Beheer

B.V.

Van AudeVin Holding B.V. is de bestuurder, enige aandeelhouder de heer J.W.
Treffers en van Stuij Beheer B.V. is de heer D. Stuij bestuurder en enige
aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

Geen 02-07-2018
4

1.3 Verzekeringen

Opgezegd. 02-07-2018
4

1.4 Huur

Opgezegd, na verkregen toestemming R-C. 02-07-2018
4

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. 02-07-2018
4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-07-2018
0 4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-07-2018
2 4

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Afgerond. 02-07-2018
Ek

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 02-07-2018
4

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 02-07-2018
4

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog niet bekend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoeken bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen

totaal € 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen andere activa.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Nog niet bekend.

Geen andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek andere activa.

Afgerond.

Boedelbijdrage

€0,00

02-07-2018
=k

02-07-2018
E 4

02-07-2018
Ek

02-07-2018
4

02-07-2018
E 4

16-03-2020
8

02-07-2018
Bk

16-03-2020
8



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 2.379,02 € 1.372,50 € 0,00
totaal € 2.379,02 € 1.372,50 € 0,00

Toelichting debiteuren

Met één debiteur is een betalingsregeling getroffen.

De betalingsregeling met de debiteur wordt nagekomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasso debiteuren. De incasso verloopt moeizaam.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

18-03-2019
[ 6

19-09-2019
7

02-07-2018
=k

02-07-2018
E 4

02-07-2018
Bk



5.4 Separatistenpositie

Pandrechten op inventaris, voorraad, debiteuren en i.e worden gepretendeerd 02-07-2018

door Stuij Beheer B.V. en AudeVin Holding B.V. In onderzoek. 4

Nadere stukken zijn opgevraagd en inmiddels verkregen. 18-03-2019
6

In onderzoek. 19-09-2019
7

Niet van toepassing. 16-03-2020
8

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 02-07-2018
ER

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 02-07-2018
4

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 02-07-2018
4

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 02-07-2018
E 4

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 02-07-2018
Ek

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 02-07-2018
ER

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 02-07-2018
4

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 02-07-2018
4

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 02-07-2018
4

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 02-07-2018
4



7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. 02-07-2018
4

2015: 03-11-2016.

Afgerond. 18-03-2019
6

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek. 02-07-2018
4

N.v.t. 18-03-2019
6

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 02-07-2018
4

Volgestort, € 1.000,--. 18-03-2019
6

Afgerond. 19-09-2019
7

7.5 Onbehoorlijk bestuur

02-07-2018
Toelichting
4
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
02-07-2018
Toelichting
4
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken. 02-07-2018
4

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 34.959,00

€ 38.697,00

€ 38.920,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 13.963,32

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren.

02-07-2018
E 4

02-07-2018
E 4

18-03-2019
[ 6

16-03-2020
8

02-07-2018
=k

02-07-2018
4

02-07-2018
Ek

02-07-2018
4

02-07-2018
=k

02-07-2018
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

02-07-2018
E 4

02-07-2018
E 4

02-07-2018
Ek

02-07-2018
4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie 10.4.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 10-3-2021

10.4 Werkzaamheden overig

uitvoeren rechtsmatigheidsonderzoeken;
inventarisatie crediteuren;

incasso debiteuren;

-onderzoek zekerheidsrechten/separatisenpositie;
- onderzoek activa;

-onderzoek oorzaken faillissement.

uitvoeren rechtsmatigheidsonderzoeken;
inventarisatie crediteuren;

incasso debiteuren;

-onderzoek zekerheidsrechten/separatisenpositie;
onderzoek activa;

-onderzoek oorzaken faillissement.

uitvoeren rechtsmatigheidsonderzoeken;
inventarisatie crediteuren;

incasso debiteuren;

-onderzoek oorzaken faillissement.

uitvoeren rechtsmatigheidsonderzoeken;
inventarisatie crediteuren;

incasso debiteuren;

- onderzoek oorzaken faillissement;

- onderzoek administratie.

02-07-2018
E 4
02-07-2018
E 4
10-09-2020
9
02-07-2018
Ek
27-09-2018
ERE
16-03-2020
8
10-09-2020
EEQ



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


